SOMMATIONS - Les suivants, sans domicile connu, sont sommés de payer aux bureaux des préfectures respectives, dans les trente jours, 'amende et les frais auxquels ils
sont condamnés. Le détail de la (des) condamnation(s) est tenu a disposition aupres de la préfecture concernée.

A défaut de paiement dans ce délai des la date ci-dessus, il pourra étre procédé a des poursuites, et, le cas échéant, a I’exécution de la peine privative de liberté de substitution,
en application des dispositions de la loi sur I’exécution des condamnations pénales du 4 juillet 2006.

Contrevenant
Nom, prénom, date de naissance

Date
du prononcé

Préfecture d'Aigle

CHEDAL Sylvain, 23.03.1975
ELARFA Zied, 10.12.1986
KARABULUT Metin, 08.08.1995
SHTANAJ Gazmend, 29.03.1988

TORRES SIQUEIRA Raissa, 17.03.1973

Préfecture de Lausanne
ABRAMISHVILI Sopo, 07.03.2005
ANTON Caldarar, 10.09.2004
BAH Omar, 03.09.1997

BELAT Christophe, 27.08.1974
BLAJ Pavel, 25.07.1977
BRUNISHOLZ Celine, 24.09.1976
CHERFI Ramdane, 27.10.1983
CHIRITA Aurel-Lucian, 20.04.1990
DIABY Mohamed, 01.01.1995
DRAGOIU Jan, 16.11.1996

FETHI Radouan, 02.07.2000
GEORGIEV Kosta, 17.03.1961
GUIRAT Saifeddine, 28.04.2000
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08.08.2023

08.08.2023
07.08.2023
02.08.2023
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02.08.2023
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0000984
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Contrevenant
Nom, prénom, date de naissance

Date
du prononcé

KAKINA ONIKOKO Jean-Claude, 07.02.1999
KATITE Amine, 10.09.2000

KINZEMBO WANDAY Jonathan, 07.02.1998
LACATUS Andreea, 19.04.2004

LACATUS Chisiu-Laurentiu, 20.08.1989
LEBREC Jérome, 05.11.1978

MACHADO DE LAURENTIIS Lorena, 19.11.1995

MARTIN GRANADO Luis Alberto, 04.05.1972
MOLDOVAN Artimon, 26.09.1981
MORANSKI Kordian, 17.11.1998

MOULFI Mohammed, 02.08.2000

MURONI Nuara, 27.12.2003

OLIVEIRA FERREIRA Tiago, 09.06.1999
OSAJAHON Precious, 11.07.1992

OUNI Walid, 26.09.1987

RADUCANU Paris, 05.02.1968

SOBREIRA DE OLIVEIRA Kelem, 23.07.1977
SUBOTIC Sasa, 26.09.1983

TRABELSI Alzoubir, 19.07.1977

UGHELE Fred, 01.01.1996

VARGA Florin-Constantin, 23.05.1982
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0003128
0003327
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0003013
0002241





